Termék adatlap uponor

Uponor Fluvia Move bekever6 egység Push-23-A-AC
1085008

- Flitésre/h(itésre

- Uponor Smatrix Move szabalyzéval

- Kuls6 hémérséklet érzékeld

- Eléremend hémérséklet érzékeld

- Wilo Yonos Para 15/6 szivatty(

- Emelémagassag: Q: 0,1-2,5 m3/h, H: 6-2,4 m EEL 0,17
- Szelep kvs: 1,2m3/h

- Oszt6-gyUjté csatlakozo: kils6menetes 1"-os G1,
- Golyoscsap

- Beszabalyz6 szelep

- Max. primer oldali hémérséklet: 90°C

- Max. szekunder oldali h6mérséklet: 55°C

- Max. tizemi nyomas: 6bar

Leiras Uponor Fluvia Move bekeverd egység Push-23-A-AC
Specifikacié

- Szivattylcsoport el6re szerelve Uponor Smatrix Move el6melegité hémérséklet-szabalyozéval
- Kultéri h6mérséklet-érzékel6 (az éplleten belili telepitéshez)

- Vizh6mérséklet-érzékeld az el6remend hémérséklethez

- 3-utas keverészelep

- Motoros meghajtas

- Aranyos nyomasszabalyozas

- F(itésre/h(tésre torténd frissités lehetséges

Alkalmazas

- Az id6jaras-kompenzalt tapvizhémérséklet-szabalyozashoz
- Max. Primer oldali hémérséklet: 90°C
- Max. Szekunder oldali h6mérséklet: 55°C
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Technikai adat
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Mennyiségi egység
Hossz (1)

Hossz (1)

Hossz (12)

Hossz (I13)

Z-érték b

Z-érték b1

Z-érték h

Z-érték h1

Z-érték w
Csomagolasi mennyiség 1
Csomagolasi mennyiség 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letbltése |i|

4021598133105
04021598133105
466260100
5363742
8361067

db

337 mm

198 mm

69 mm

120 mm

70 mm

232 mm

93 mm

49 mm

372 mm

1

30
06414905470419
06414905501229
370

92

6,91

355
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